

Årsredovisning
för
EG Försäljning AB
559412-6160

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Gustafsson, Styrelseledamot
2026-05-11

Styrelsen för EG Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av glass och livsmedel.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta år har stor del av verksamheten flyttats till dotterbolagen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (13 mån)
Nettoomsättning	8 610	40 697	38 143
Resultat efter finansiella poster	-501	1 011	1 742
Soliditet (%)	66,4	39,7	27,2

Omsättningen har minskat kraftigt detta år beroende på att verksamheten flyttades till dotterbolagen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	932 625	578 739	1 561 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		578 739	-578 739	0
Årets resultat			-96 489	-96 489
Belopp vid årets utgång	50 000	1 311 364	-96 489	1 264 875

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 311 364
årets förlust	-96 489
	1 214 875
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 214 875
	1 214 875

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 610 496	40 696 864
Övriga rörelseintäkter		748 921	2 738 076
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 359 417	43 434 940
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 749 711	-22 517 905
Övriga externa kostnader		-4 542 851	-6 605 954
Personalkostnader	2	-2 185 321	-12 977 240
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-369 205	-303 804
Summa rörelsekostnader		-9 847 088	-42 404 903
Rörelseresultat		-487 671	1 030 037
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		200	983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 772	-20 450
Summa finansiella poster		-13 572	-19 467
Resultat efter finansiella poster		-501 243	1 010 570
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		275 000	-260 000
Förändring av överavskrivningar		129 755	-4 411
Summa bokslutsdispositioner		404 755	-264 411
Resultat före skatt		-96 488	746 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-167 420
Årets resultat		-96 489	578 739

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	591 816	882 024
Summa materiella anläggningstillgångar		591 816	882 024
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	250 000	250 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		250 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		841 816	1 132 024
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	1 731 500
Summa varulager		0	1 731 500
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	66 046
Fordringar hos koncernföretag		1 335 585	0
Övriga fordringar		39 382	179 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 778	661 099
Summa kortfristiga fordringar		1 427 745	906 320
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		138 004	1 809 486
Summa kassa och bank		138 004	1 809 486
Summa omsättningstillgångar		1 565 749	4 447 306
SUMMA TILLGÅNGAR		2 407 565	5 579 330

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 311 364	932 625
Årets resultat		-96 489	578 739
Summa fritt eget kapital		1 214 875	1 511 364
Summa eget kapital		1 264 875	1 561 364
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		387 000	662 000
Ackumulerade överavskrivningar		33 100	162 855
Summa obeskattade reserver		420 100	824 855
Kortfristiga skulder			
	5		
Leverantörsskulder		260 739	633 797
Skatteskulder		0	434 104
Övriga skulder		434 850	741 629
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 001	1 383 581
Summa kortfristiga skulder		722 590	3 193 111
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 407 565	5 579 330

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	43

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 465 637	1 395 709
Inköp	78 997	69 928
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 544 634	1 465 637
Ingående avskrivningar	-583 613	-279 809
Årets avskrivningar	-369 205	-303 804
Utgående ackumulerade avskrivningar	-952 818	-583 613
Utgående redovisat värde	591 816	882 024

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	0
Inköp	0	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	0	223 141
	0	223 141

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-05-08

Emil Gustafsson
Emil Gustafsson

2026-05-08

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-08

Revideco AB

Michaela Hedin
Michaela Hedin
Auktoriserad revisor
